
×
Diário Oficial da União

Imprensa Nacional
BAIXAR - No Google Play

Ver

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/06/2024 | Edição: 123 | Seção: 2 | Página: 79

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Federal de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

PORTARIA Nº 284, DE 27 DE JUNHO DE 2024

O PRESIDENTE DO CONSELHO FEDERAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL -

COFFITO, Dr. Sandroval Francisco Torres, no uso de suas atribuições legais e disposições regulamentares,

conferidas pela Lei nº 6.316, de 17 de dezembro de 1975, e pela Resolução-COFFITO nº 413/2012, e nos

termos do § 1º do artigo 6º da Resolução-COFFITO nº 519, de 13 de março de 2020, resolve:

NOMEAR o Procurador Dr. Alexandre Amaral de Lima Leal - OAB/DF: 21.362, para representar o

COFFITO junto à Comissão Eleitoral do CREFITO-3 e perante os representantes de chapas concorrentes ao

pleito eleitoral daquele Conselho Regional (Gestão 2024-2028), podendo, para tanto, praticar todos os atos

necessários e competentes, a fim de dirimir eventuais dúvidas oriundas de interpretação e aplicação da

Resolução-COFFITO nº 519, de 13 de março de 2020.

SANDROVAL FRANCISCO TORRES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

market://details?id=br.gov.in.doumobile

